LIFTPREISE

SONNTAGS

Tageskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Tageskarte Erwachsene

Vormittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Vormittagskarte Erwachsene
Nachmittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Nachmittagskarte Erwachsene

MONTAGS-SAMSTAGS

Nachmittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Nachmittagskarte Erwachsene

FLUTLICHT

Abendkarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Abendkarte Erwachsene

Dienstagabend fiir Mitglieder FREI

SAISONKARTEN (nur fur Mitglieder)

Kinder (bis einschl. 16 Jahre)
Erwachsene

MITGLIEDERBEITRAG
Schiiler (bis 14 Jahre)
Jugendliche (bis 18 Jahre)
Erwachsene

Familie

Mitglied

7,00 EUR
9,00 EUR
5,00 EUR
6,00 EUR
5,00 EUR
6,00 EUR

5,00 EUR
6,00 EUR

7,00 EUR
8,00 EUR

50 EUR
60 EUR

12 EUR
18 EUR
25 EUR
50 EUR

Nichtmitglied

9,00 EUR
11,00 EUR
6,00 EUR
7,00 EUR
6,00 EUR
7,00 EUR

6,00 EUR
7,00 EUR

8,00 EUR
9,00 EUR




