



LIFTPREISE	Mitglied	Nichtmitglied
<b>SONNTAGS</b>		
Tageskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	7,00 EUR	9,00 EUR
Tageskarte Erwachsene	9,00 EUR	11,00 EUR
Vormittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	5,00 EUR	6,00 EUR
Vormittagskarte Erwachsene	6,00 EUR	7,00 EUR
Nachmittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	5,00 EUR	6,00 EUR
Nachmittagskarte Erwachsene	6,00 EUR	7,00 EUR
<b>MONTAGS-SAMSTAGS</b>		
Nachmittagskarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	5,00 EUR	6,00 EUR
Nachmittagskarte Erwachsene	6,00 EUR	7,00 EUR
<b>FLUTLICHT</b>		
Abendkarte Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	7,00 EUR	8,00 EUR
Abendkarte Erwachsene	8,00 EUR	9,00 EUR
<b>Dienstagabend für Mitglieder FREI</b>		
<b>SAISONKARTEN (nur für Mitglieder)</b>		
Kinder (bis einschl. 16 Jahre)	50 EUR	
Erwachsene	60 EUR	
<b>MITGLIEDERBEITRAG</b>		
Schüler (bis 14 Jahre)	12 EUR	
Jugendliche (bis 18 Jahre)	18 EUR	
Erwachsene	25 EUR	
Familie	50 EUR	

